军赛民族乡人大主席团公告
﹝十二届﹞第 32 号

根据《云南省实施<中华人民共和国全国人民代表大会和地

方各级人民代表大会代表法>办法》第三十九条第三款“代表被

依法终止代表资格的，其所担任的人民代表大会组成人员、专门

委员会组成人员或者乡级人民代表大会主席团成员、副主席、主

席的职务相应终止或者撤销，并予以公告”的规定。2024 年 10

月 12 日，军赛民族乡第十二届人民代表大会主席团第十九次会

议同意了军赛民族乡第十二届人民代表大会代表资格审查委员

会《关于军赛民族乡第十二届人民代表大会部分代表资格变动情

况的报告》，石江娜同志因乡人大代表资格终止，其所担任的军

赛民族乡第十二届人民代表大会主席团成员职务相应终止。

特此公告。

军赛民族乡人大主席团

2024 年 10 月 12 日